通州区殡仪馆（惠灵山陵园）殡葬服务价目表

	殡葬服务价目表

	政府定价、政府指导价、行政事业性收费类服务收费

	序号
	项目名称
	服务内容
	价格或计价方法
（收费标准）
	备注
（填写优惠减免政策、服务内容中未能完全说明清楚的事项等，如无可不填写）
	文件依据
	费用性质或执收单位

	
	
	
	
	
	
	费用性质
	执收单位

	1
	墓位租赁费
	
	1000元/㎡
	租期20年
	京价（收）字（2001）351号
	政府定价
	通州区殡仪馆

	2
	墓位管理费
	
	墓造价的5%
	期限20年
	京价（收）字（2001）351号
	政府定价
	通州区殡仪馆

	市场调节价类服务收费

	序号
	项目名称
	服务内容（含限制性条件）
	价格或计价方法（收费标准）
	备注
（选填项)

	1
	墓造价
	提供石材、墓位建造等服务。
	10000元--109800元

	

	2
	刻字服务
	提供石碑刻字服务。
	5公分以下每字3元，5公分至10公分每字5元。10公分以上，每公分加1元。硬石料、脆石料加收50%
	

	3
	描字服务
	提供石碑描字服务。首次收取费用，后续加描字免费。
	1元/字
	

	4
	骨灰合葬
	提供骨灰合葬服务，包括开穴、清理穴室、封穴及葬后整理等。
	300元/次
	

	5
	骨灰迁葬
（骨灰迁穴）
	提供骨灰迁葬服务，包括开穴、清理、封穴，迁葬后整理等。
	200元/次
	

	6
	退穴费
	所收取租赁费、管理费各除以20（20年），再各乘以未使用年限数后相加。
	退未满20年的租赁费、管理费
	该项为退费项目

	7
	电脑碑文
	
	0.5元/字
	

	温馨提示：1.理性追思，节俭办丧。
2.市场调节价服务项目自愿选择。
          3.不收取任何未公示的费用，不超过公示的标准收费。

	服务监督电话： 69552145        属地主管部门电话： 69546231      属地市场监管部门电话： 69512315     投诉举报电话：12345 
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通州区殡仪馆（惠灵山陵园）安葬设施销售价目表
	[bookmark: _GoBack]墓穴销售价目表[footnoteRef:0] [0: ] 


	墓园
名称
	墓型
	墓穴
位置
	墓穴
类别
	占地面积（m2）
	墓碑
类型
	墓碑
主材
	墓碑
产地
	总价
（元）
	租期
	备注
（选填项）

	通州区殡仪馆（惠灵山陵园）
	成型墓
	西12区01排
	双穴
	0.502
	立碑
	汉白玉
	北京
	10000
	20年
	龙凤小墓

	通州区殡仪馆（惠灵山陵园）
	成型墓
	东12区01至07排
	双穴
	0.956
	立碑
	大理石
	河北
	46000
	20年
	龙凤高档牌坊墓

	通州区殡仪馆（惠灵山陵园）
	成型墓
	西9区01至17排
	双穴
	0.768
	立碑
	大理石
	河北
	54000
	20年
	中档怀念墓

	通州区殡仪馆（惠灵山陵园）
	成型墓
	西5区01至20排
	双穴
	0.748
	立碑
	大理石
	河北
	54000
	20年
	中档莲花墓

	通州区殡仪馆（惠灵山陵园
	成型墓
	西7区01至12排
	双穴
	0.7
	立碑
	大理石
	河北
	56000
	20年
	高档牌坊墓-怀念

	通州区殡仪馆（惠灵山陵园）
	成型墓
	西8区01至16排
	双穴
	0.96
	立碑
	大理石
	河北
	68000
	20年
	高档双龙墓

	通州区殡仪馆（惠灵山陵园）
	成型墓
	西6区01至15排
	双穴
	0.928
	立碑
	大理石
	河北
	49000
	20年
	中档双龙戏珠墓

	通州区殡仪馆（惠灵山陵园）
	成型墓
	西3区01至18排
	双穴
	0.968
	立碑
	大理石
	河北
	99800
	20年
	荷花墓

	通州区殡仪馆（惠灵山陵园）
	成型墓
	西特区01至18排
	双穴
	1
	立碑
	大理石
	河北
	109800
	20年
	高级荷花墓

	    （注：依法收取其他相关服务费用，或依法对与安葬设施有关物品单独销售的，应当在此列注明并按规定在《殡葬服务价目表》或《殡葬用品价目表》中明码标价。）

	温馨提示：1.理性追思，节俭办丧。
2.以上安葬设施及相关服务费用、殡葬用品自愿选择。
          3.不收取任何未公示的费用，不超过公示的标准收费。

	服务监督电话：69552145     属地主管部门电话：69546231      属地市场监管部门电话： 69512315     投诉举报电话：12345 



